



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-SEMGA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 – SEMGA

Analisando o Processo Licitatório, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 – SEMGA** realizada pela Secretaria Municipal de Gestão administrativa, com a finalidade de **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SEMGA, FMAS E FMS**, conforme proposta detalhe anexa ao processo de acordo com o que foi especificado no ato convocatório, sendo que foram rigorosamente observadas as formalidades legais exigidas pela lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Considerando o fato de haver desinteresse de recursos por parte das licitantes e de qualquer cidadão.

Considerando que o preço obtido corresponde com aquele praticado confrontando com a média de cotação de preços e na qualidade de Secretário Municipal de Gestão Administrativa **HOMOLOGO** o presente Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 – SEMGA, julgado pelo Pregoeiro e equipe de apoio:

A NETO DOS SANTOS no CNPJ sob o nº 03.075.858/0001-03 com endereço na Rua Deputado Icoaraci Nunes, nº 2360, Sala A, Bairro Aparecida, no Município de Santarém. ajustado no valor , conforme planilha Abaixo.

| Item | Descrição | Unid | Qtd | Marca | Valor Unt | Valor Total |
|------|---|-------|------|------------|--------------|--------------|
| 5 | Auto adesivo pcte. c/ 4 blocos 100 fls 38x50m | pcte | 50 | BRW | R\$ 4,29 | R\$ 214,50 |
| 10 | Borracha branca (42x21x11mm) cx c/ 24 | cx | 10 | REDBOR | R\$ 12,99 | R\$ 129,90 |
| 16 | Calculadora de mesa 12 Dígitos no mínimo | unid | 40 | BRW | R\$ 21,44 | R\$ 857,60 |
| 17 | Câmera Smart 16 mega pixel, lente 15-55 mm, garantia mínima 1 ano. | Unid | 2 | CANON | R\$ 3.839,99 | R\$ 7.679,98 |
| 24 | Cartucho laser original (compatível com a impressora XXX) HP 85 | Unid. | 4 | HP | R\$ 168,99 | R\$ 675,96 |
| 27 | Cartucho laser original compatível com a impressora Samsung SCX-3405W | Unid. | 8 | SAMSUNG | R\$ 268,99 | R\$ 2.151,92 |
| 37 | CD-RW | Unid | 70 | MULTILASER | R\$ 3,93 | R\$ 275,10 |
| 49 | Envelope p convite T 16 x 23,50 cm colorido | unid | 1200 | SCRITY | R\$ 0,49 | R\$ 588,00 |
| 50 | Estilete grande cx c/ 12 lâmina 18mm | cx | 10 | BRW | R\$ 25,99 | R\$ 259,90 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|-----|---|-------|----|----------|------------|--------------|
| 68 | HD SSD Externo 500 GB. | Unid. | 6 | TOSHIDA | R\$ 834,95 | R\$ 5.009,70 |
| 96 | Pasta catálogo c/100 envelopes finos 2540mm x 330mm | unid | 30 | DAC | R\$ 23,49 | R\$ 704,70 |
| 127 | Refil de tonner compativel com impressora Brother a laser MFC-8512 DN | Unid. | 80 | MAXPRINT | R\$ 99,99 | R\$ 7.999,20 |
| 131 | Tesoura aço inox uso geral de 7" | Unid | 30 | LEO&LEO | R\$ 12,19 | R\$ 365,70 |

Valor Total: R\$ 26.912,16 (Vinte e seis mil novecentos e doze e dezesseis centavos).

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EPP, com endereço na Rua Jorge Tibiriçá, no 2474, Parque Industrial, na Cidade de São Jose do Rio Preto, inscrita no CNPJ sob o no 10.210.196/0001-00. Ajustado no valor, conforme planilha abaixo.

| Item | Descrição | Unid | Qtd | Marca | Valor Unt | Valor Total |
|------|---|-------|-----|------------------------------------|------------|--------------|
| 123 | Refil de tonner compativel com a impressora Samsung SCX-3405W | Unid. | 40 | DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA COMERCIO | R\$ 42,00 | R\$ 1.680,00 |
| 125 | Refil de tonner compativel com a impressora Ricor Aficio SP 3510 FS | Unid. | 15 | DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA COMERCIO | R\$ 193,00 | R\$ 2.895,00 |

Valor Total: R\$ 4,575,00 (Quatro mil e quinhentos e setenta e cinco reais).

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR, com endereço na Av. Magalhães Barata, no 779, Bairro Aparecida, no Município de Santarém, inscrita no CNPJ sob o no 34.683.771/0001-42. Ajustado no valor, conforme planilha abaixo:

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UNID | QTDE SEMGA | VALOR UNT | VALOR TOTAL |
|------|--|---------|-------|------------|--------------|---------------|
| 9 | Borracha bicolor caixa c/ 40 unidades | ZAP | cx | 10 | R\$ 27,50 | R\$ 275,00 |
| 19 | Câmera Smart preta - 20.3 MP, LCD móvel Touch Screen 3.0, lente 15-55mm com i-function, NFC, Tag&Go, wi-fi e | SAMSUNG | Unid. | 3 | R\$ 6.840,00 | R\$ 20.520,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|----|--|---------|-------|-----|------------|---------------|
| | vídeos, câmera 3.0 Tag&Go: Mobile Link, PhotoBeam, remote Viewfiender e Mobile Link; Wi-fi: Back-up automático, e mail, redes sociais, nuvem e Link; AF Híbrico - Detecção de contraste e por fase; visor eletrônico, articulado HXVGA; display AMOLED de 3.0, articulado e touchscreen; interface amigável; lentes NX com i-Function; vídeos em Full HD; Garantia mínima de um ano. | | | | | |
| 26 | Cartucho laser original compatível com a impressora Brother MFC 8512 | BROTHER | Unid. | 12 | R\$ 284,00 | R\$ 3.408,00 |
| 29 | Cartucho laser original compatível com a impressora Ricoh Afício SP 3510 FS | RICOH | Unid. | 3 | R\$ 360,00 | R\$ 1.080,00 |
| 30 | Cartucho laser original compatível com a impressora Samsung XPRESS M2070W | SAMSUNG | Unid. | 103 | R\$ 323,00 | R\$ 33.269,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|----|--|-------------|-------|-----|--------------|---------------|
| 35 | Cartucho original compatível com impressora Samsung Express M2070W | SAMSUNG | Unid | 100 | R\$ 197,50 | R\$ 19.750,00 |
| 36 | Cartucho original compatível com a impressora HP Deskjet 662 preto | HP | Unid | 130 | R\$ 49,00 | R\$ 6.370,00 |
| 47 | DVD-RW | MULTI LASER | Unid | 50 | R\$ 3,80 | R\$ 190,00 |
| 71 | Kit refil tinta com 04 cores compatível com a impressora Epson. L3110 L3150 T544 Epson Original 544 K M Y C | EPSON | Unid. | 80 | R\$ 162,00 | R\$ 12.960,00 |
| 72 | Kit refil tinta PRETA compatível com a impressora Epson. L3110 L3150 T544 Epson Original 544 K M Y C | EPSON | Unid. | 40 | R\$ 106,00 | R\$ 4.240,00 |
| 79 | Monitor de LED tamanho igual ou superior a 18,5 comp. com padrão vga e resolução de trabalho igual ou sup. A 1024 x 7687 | OAC | Unid. | 11 | R\$ 898,00 | R\$ 9.878,00 |
| 81 | Multifuncional - Tanque de Tinta colorida Jato de tinta, Wi-Fi Direct(USB 2.0 de alta velocidade - Wi-Fi (802.11 b/g/n) | EPSON | und | 10 | R\$ 2.250,00 | R\$ 22.500,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|-----|--|---------------------|-------|-----|---------------|------------------|
| | -Multifuncional 4 em 1: imprime, copia, digitaliza e fax - rendimento 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas em cores - ADF de alta produtividade - 30 páginas 4,5 ipm | | | | | |
| 87 | Papel A4 cx c/10 resmas c/ 500 fls | REPOR T | cx | 220 | R\$ 186,98 | R\$ 41.135,60 |
| 93 | Pasta AZ larga, 08 cm | FRAM A | unid | 700 | R\$ 11,25 | R\$ 7.875,00 |
| 102 | Perfurador de papel c/ dois furos p/até 20 folhas | BRW | unid | 40 | R\$ 29,00 | R\$ 1.160,00 |
| 103 | Perfurador de papel c/ dois furos p/até 60 folhas | BRW | unid | 24 | R\$ 113,00 | R\$ 2.712,00 |
| 104 | Pincel atômico - azul, cx com 12 unid. | LEONO RA | cx | 15 | R\$ 34,70 | R\$ 520,50 |
| 105 | Pincel atômico - preto, cx com 12 unid. | LEONO RA | Cx | 15 | R\$ 34,70 | R\$ 520,50 |
| 106 | Pincel atômico - verm., cx com 12 unid. | LEONO RA | Cx | 15 | R\$ 34,70 | R\$ 520,50 |
| 110 | Pincel p/ CD ponta fina cor preto | LEONO RA | Unid | 20 | R\$ 3,40 | R\$ 68,00 |
| 118 | Prendedor de papel 51 mm (grampomol) | BRW | Unid | 360 | R\$ 2,28 | R\$ 820,80 |
| 124 | Refil de tonner compatível com a impressora HP laser Jet 85A | MASTE RPRIN T | Unid. | 20 | R\$ 74,90 | R\$ 1.498,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|---------|------|----|-----------|------------|
| 133 | Tesoura multiuso média | LEONORA | Unid | 30 | R\$ 10,00 | R\$ 300,00 |
| 137 | Umedecedor de dedos 12g | RADEX | Unid | 30 | R\$ 2,55 | R\$ 76,50 |

Valor Total: 191.647,40 (Cento e noventa e um mil seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos).

EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA, com endereço na Av. São Sebastião, no 2203, Bairro Fátima, no Município de Santarém, inscrita no CNPJ sob o no 26.587.635/0001-20. Ajustado no valor, conforme planilha abaixo.

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | UNID | QTDE | VALOR UNT | VALOR TOTAL |
|------|--|-----------|-------|------|--------------|---------------|
| 1 | Almofada nº 03 para carimbo azul | BRW | cx | 24 | R\$ 4,50 | R\$ 108,00 |
| 2 | Almofada nº 03 para carimbo preta | BRW | cx | 24 | R\$ 4,50 | R\$ 108,00 |
| 3 | Apagador para quadro branco | BRW | unid | 24 | R\$ 4,50 | R\$ 108,00 |
| 4 | Apontador c/depósito | LEO LEO | cx | 10 | R\$ 17,00 | R\$ 170,00 |
| 11 | Cabo de rede compatível com padrão cat5 com 305m | ELGIN | Cx | 1 | R\$ 330,00 | R\$ 330,00 |
| 14 | Caixa arquivo (plástico polionda ofício 350x130x250mm) | POLYCART | unid | 200 | R\$ 5,90 | R\$ 1.180,00 |
| 20 | Caneta esferográfica cor azul cx. c/ 50 unidades | COMPACTOR | cx | 40 | R\$ 23,50 | R\$ 940,00 |
| 21 | Caneta esferográfica cor preta cx. c/ 50 unidades | COMPACTOR | cx | 20 | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 40 | Clip p/papel nº 8/0, em aço niq.emb.cx c/25 unidades | BRW | cx | 150 | R\$ 2,50 | R\$ 375,00 |
| 42 | Cola branca rót.azul p/papel péquena 90g c/ 12 unidades | MAXICOLA | pcte | 12 | R\$ 16,00 | R\$ 192,00 |
| 44 | Computador Core 17, memor.de 8GB DDR4, HD SSD 500\GB e monitor de 18". Gravadora de CD/DVD sata, placa de rede integrada padrão 10/100, teclado multimídia cor | BRASIL PC | Unid. | 15 | R\$ 3.490,00 | R\$ 52.350,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|----|---|-------------|-------|------|--------------|-----------------|
| | preta USB compatível com padrão ABNT2, caixas de som, mouse óptico USB, gabinete preto 4 baias com frontal USB, fonte padrão ATX de pelo menos 230 real. Sistema operacional Windows 8.1 premium. Garantia mínima um ano. | | | | | |
| 45 | Conector padrão RJ 45 | PLUS CABLE | Unid. | 500 | R\$ 0,80 | R\$ 400,00 |
| 46 | Corretivo 18 ml cx c/ 12 unidades | BRW | cx | 12 | R\$ 22,30 | R\$ 267,60 |
| 48 | Envelope grande tipo A4 | SCRITY | Unid | 2000 | R\$ 0,18 | R\$ 360,00 |
| 53 | Extrator de grampo tipo espátula metal-inox | BRW | unid | 50 | R\$ 2,30 | R\$ 115,00 |
| 55 | Fita adesiva larga 48mm x 30 metros | EMBALANDO | unid | 200 | R\$ 3,40 | R\$ 680,00 |
| 56 | Fita adesiva transparente 19mm x 40mm | EMBALANDO | unid | 40 | R\$ 2,80 | R\$ 112,00 |
| 57 | Fita crepe 25mm x 50m | EMBALANDO | unid | 100 | R\$ 7,00 | R\$ 700,00 |
| 61 | Gampo 26/6 cx c/ 500 grampos | BRW | cx | 50 | R\$ 3,45 | R\$ 172,50 |
| 63 | Grampeador grande cap. 100 fls. | BRW | unid | 4 | R\$ 73,00 | R\$ 292,00 |
| 65 | Grampo p/ grampedor p/ madeira 106/6 | BRW | cx | 20 | R\$ 7,40 | R\$ 148,00 |
| 66 | Grampo trilho de ferro cx c/ 50 | BRW | cx | 120 | R\$ 7,75 | R\$ 930,00 |
| 74 | Lápis nº 12 cx.c/ 144 unidades | BRW | cx | 15 | R\$ 42,50 | R\$ 637,50 |
| 75 | Livro Ata c/ 100 fls grande | TILIBRA | Unid | 20 | R\$ 9,20 | R\$ 184,00 |
| 77 | Livro de ponto c/ 100 fls grande | TILIBRA | unid | 10 | R\$ 16,50 | R\$ 165,00 |
| 78 | Livro de protocolo de correspondência 100fls | TILIBRA | unid | 40 | R\$ 9,40 | R\$ 376,00 |
| 80 | Mouse óptico compatível com padrão USB | NEWLINK | Unid. | 20 | R\$ 9,85 | R\$ 197,00 |
| 92 | Papel Vergê A4, 210mm x 297mm | MASTERPRINT | pcte | 150 | R\$ 13,50 | R\$ 2.025,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|-----|---|------------|-------|------|--------------|-----------------|
| 94 | Pasta Cartão duplex c/ abas e elástico 340mm x 230mm | POLYCART | unid | 400 | R\$ 1,60 | R\$ 640,00 |
| 95 | Pasta cartão duplex c/ grampo plástico 335mm x 230mm | POLYCART | unid | 1200 | R\$ 1,05 | R\$ 1.260,00 |
| 97 | Pasta polionda 3mm | POLYCART | unid | 200 | R\$ 4,00 | R\$ 800,00 |
| 98 | Pasta Polionda 5mm | POLYCART | unid | 250 | R\$ 5,20 | R\$ 1.300,00 |
| 99 | Pasta suspensa | FRAMA | unid | 2000 | R\$ 2,50 | R\$ 5.000,00 |
| 100 | Pen Driver 32 GB | MULTILASER | Unid. | 30 | R\$ 29,00 | R\$ 870,00 |
| 128 | Régua acrílica transparente - 30cm | WALEU | Unid | 100 | R\$ 0,70 | R\$ 70,00 |
| 129 | Suporte para CPU com revestimento em BP bora em ABS dimensões: (AxLxP)17,5 x 27 x 36,5cm | C3TECH | Unid. | 50 | R\$ 39,00 | R\$ 1.950,00 |

Valor total: R\$ 76.312,60 (setenta e seis mil e trezentos e doze reais e sessenta centavos).

**PIAU FORMULARIOS EIRELI, com endereço na Av. São Sebastião, no 1357,
Bairro Aldeia, no Município de Santarém, inscrita no CNPJ sob o no
15.762.990/0001-72. Ajustado no valor, conforme planilha abaixo.**

| Item | Descrição | Unid | Qtd | Marca | Valor Unt | Valor Total |
|------|--|------|-----|---------|-----------------|-----------------|
| 15 | Calculadora Científica - 100MS | unid | 10 | BRW | R\$ 44,90 | R\$ 449,00 |
| 34 | Cartucho original compatível com impressora HP Deskjet 2510 colorido | Unid | 80 | HP | R\$ 76,88 | R\$ 6.150,40 |
| 85 | Note Book, Processador Intel Core i7, no minimo Windows 10 Home, Placa de vídeo NVIDIA MX250, no minimo Tela Full HD de 15.6", SSD de 256GB, Memória de no minimo 16GB | UND | | VAIO | R\$ 7.499,85 | R\$ - |
| 88 | Papel chamequinho c/ 100 fls colorido | pcte | 80 | SENINHA | R\$ 6,75 | R\$ 540,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|-----|---|------|-----|----------|-----------|------------|
| 107 | Pincel destacador de texto c/ tinta fluorescente cor amarela cx c/ 12 | Cx | 30 | MAXPRINT | R\$ 22,80 | R\$ 684,00 |
| 108 | Pincel destacador de texto c/ tinta fluorescente cor laranja cx c/ 12 | Cx | 24 | MAXPRINT | R\$ 22,80 | R\$ 547,20 |
| 109 | Pincel destacador de texto c/ tinta fluorescente cor verde cx c/ 12 | Cx | 24 | MAXPRINT | R\$ 22,80 | R\$ 547,20 |
| 112 | Pincel p/quadro branco preto, cx c/12 unid. | Cx | 10 | JOCAR | R\$ 39,00 | R\$ 390,00 |
| 113 | Pincel p/quadro branco verm. cx c/12unid | Cx | 10 | JOCAR | R\$ 39,00 | R\$ 390,00 |
| 116 | Prendedor de papel 32 mm (grampomol) | Unid | 360 | BRW | R\$ 1,50 | R\$ 540,00 |
| 117 | Prendedor de papel 41 mm (grampomol) | Unid | 360 | BRW | R\$ 2,50 | R\$ 900,00 |

VALOR TOTAL: R\$ 11.137,80 (onze mil e cento e trinta e sete e oitenta centavos).

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI, com endereço na Rua Fritz Spernau, no 1000, Galpão 1, Fortaleza, Blumenau, inscrita no CNPJ sob o no 29.843.035/0001-74. Ajustado no valor, conforme planilha abaixo.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | Qtd | MARCA | valor unt | Valor Total |
|------|-------------------------------------|------|-----|------------|------------|--------------|
| 67 | HD Externo conexão USB, 1 TeraByte. | und | 10 | ADATA | R\$ 554,06 | R\$ 5.540,60 |
| 101 | Pendrive 16 GB | und | | MULTILASER | R\$ 44,90 | |

Valor total: R\$ 5.540,60 (Cinco mil e quinhentos e quarenta reais e sessenta centavos).

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA, com endereço na Rua Atalydes Moreira de Souza, nº 1472, Sala 20, Bairro Civit I, inscrita no CNPJ sob o nº 08.784.976/0001-95. Ajustado no valor, conforme planilha abaixo.

| Ite m | Descrição | unid | Qtde | valor unt | marca | Valor Total |
|-------|-----------|------|------|-----------|-------|-------------|
|-------|-----------|------|------|-----------|-------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|----|---|-------|----|-----------------|---------|------------------|
| 83 | Multifuncional , equipamento laser durável, com cartucho de toner de Alto- rendimento (8.000 páginas) incluso. IMPRESSÃO Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 42/40 ppm (carta/A4) resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200dpi Capacidade da Bandeja de Papel:250folhas. Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas. Bandeja Multiuso: 50 folhas. Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso). Ciclo de Trabalho Mensal minimo 45.000 e Máx.: 50.000 páginas. Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas. Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas | Unid. | 10 | R\$ 2.940,00 | BROTHER | R\$ 29.400,00 |
| | | | | | | R\$ 29.400,00 |

Total do Valor: 29.400,00 (Vinte e nove mil e quatrocentos reais).



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

U F AGUIAR EIRELI, com endereço na Trav. Quinze de Novembro, no 76 C, Bairro Centro, inscrita no CNPJ sob o no 63.833.883/0001-30. Ajustado no valor, conforme planilha abaixo

| Item | Descrição | unid | Qtde | valor unt | marca | Valor Total |
|------|--|-------|------|------------|------------|---------------|
| 12 | Cabo USB de impressora grosso padrão | Unid. | 5 | R\$ 5,70 | MULTILASER | R\$ 28,50 |
| 22 | Caneta esferográfica cor vermelha cx. c/ 50 unidades | cx | 10 | R\$ 27,80 | COMPACTOR | R\$ 278,00 |
| 28 | Cartucho laser original compatível com a impressora Brother DCP L 2540 DN | Unid. | | R\$ 235,00 | BROTHER | R\$ - |
| 31 | Cartucho original comp compatível com impressora Brother DCP 8112 DN | Unid | 115 | R\$ 230,00 | BROTHER | R\$ 26.450,00 |
| 32 | Cartucho original compatível com a impressora HP Deskjet 2510 preto | Unid | 100 | R\$ 60,00 | HP | R\$ 6.000,00 |
| 33 | Cartucho original compatível com a impressora HP Deskjet 662 colorido | Unid | 130 | R\$ 53,00 | HP | R\$ 6.890,00 |
| 38 | Clip p/papel nº 2/0, em aço niq.emb.cx c/100 unidades | cx | 250 | R\$ 1,64 | BRW | R\$ 410,00 |
| 39 | Clip p/papel nº 4/0, em aço niq.emb.cx c/50 unidades | cx | 200 | R\$ 2,40 | BRW | R\$ 480,00 |
| 54 | Filtro de linha 6 tomadas comp.com novo padrão de energia | Unid. | 10 | R\$ 43,00 | MULTILASER | R\$ 430,00 |
| 59 | Fitalho fino cores diversas | Rolo | | R\$ 26,00 | BRASFORT | R\$ - |
| 60 | Fonte para computador padrão ATX com pelo menos 230 watts de potência real | Unid. | 10 | R\$ 58,40 | MULTILASER | R\$ 584,00 |
| 64 | Grampeador médio p/ grampo 26/6 | unid | 60 | R\$ 12,95 | KIT | R\$ 777,00 |
| 73 | Lapis de cor (12 cores) | CX | | R\$ 5,50 | LEO LEO | R\$ - |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|-----|--|------------|----|-----------------|---------------------|------------------|
| 76 | Livro Ata c/ 200 fls grande | Unid | 20 | R\$ 25,00 | TILIB RA | R\$ 500,00 |
| 82 | Multifuncional - Tanque de Tinta Monocromática Jato de tinta, Wi-Fi Direct(USB 2.0 de alta velocidade - Wi-Fi (802.11 b/g/n) - Wi-Fi Direct 2 - Ethernet 10/100 Mbps) , Ethernet, Duplex Automático, Bivolt (Copiadora - Scanner - Precision Core: cabeça de impressão com tecnologia garante maior robustez e qualidade de impressão. - Alta produtividade: velocidade de até 39 ppm e impressão duplex automática. - Conectividade avançada: possui Ethernet e permite imprimir via smartphone ou tablet. - Maior economia: imprima até 11.000 páginas em preto com 2 garrafas inclusas.) | Unid. | 10 | R\$ 2.750,00 | EPSO N | R\$ 27.500,00 |
| 86 | Organizador p/ escritório c/3 bandejas e acrílico | unid | 15 | R\$ 50,00 | WAL EU | R\$ 750,00 |
| 90 | Papel de seda (cores diversas) | Folha s | | R\$ 0,23 | VMP | R\$ - |
| 91 | Papel p/ recado 88m x 88mm x 8mm | bloco | 50 | R\$ 14,89 | ALDE RM | R\$ 744,50 |
| 111 | Pincel p/quadro branco azul, cx c/12 unid. | Cx | 12 | R\$ 38,45 | JOCA R | R\$ 461,40 |
| 115 | Prancheta simples (papelão) | Unid | 50 | R\$ 7,70 | SOUZ A | R\$ 385,00 |
| 119 | Quadro Branco medindo 1,20 x 0,90cm | Unid | 15 | R\$ 147,00 | SOUZ A | R\$ 2.205,00 |
| 121 | Refil de tonner compatível com a impressora Brother a laser DCP L 2540 | Unid. | | R\$ 35,50 | MAST ERPR INT | R\$ - |
| 122 | Refil de tonner compatível com a impressora Brother a laser DFC 8112 DN | Unid | 40 | R\$ 38,00 | MAST ERPR INT | R\$ 1.520,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

| | | | | | | |
|-----|---|-------|----|-----------|---------------------|------------|
| 126 | Refil de tonner compatível com a impressora Samsung XPRESS M2070W | Unid. | 20 | R\$ 41,50 | MAST ERPR INT | R\$ 830,00 |
| 130 | Teclado multimídia ABNT2 compat. Com padrão USB | Unid. | 20 | R\$ 21,50 | MULT ILASE R | R\$ 430,00 |
| 132 | Tesoura de picotar | Unid | | R\$ 34,50 | VMP | R\$ - |
| 134 | Tinta p/almofada de carimbo cor azul 40 ml | Unid | 24 | R\$ 2,89 | RADE X | R\$ 69,36 |
| 135 | Tinta p/almofada de carimbo cor preta 40 ml | Unid | 24 | R\$ 2,89 | RADE X | R\$ 69,36 |

Valor total: 77.792,12 (Setenta e sete mil e setecentos e noventa e dois reais e doze centavos).

Para que produza seus efeitos determinando ainda.

- a) Chamada dos licitantes vencedores para celebrar o contrato;
- b) Que seja procedida á devida publicidade.

Mojuí dos Campos - Pará, 07 de Outubro de 2021.

HELCIAS COELHO LIMA FILHO
Secretário Municipal de Gestão Administrativa
Decreto 001/2021